
 
Sdružení SRAZ – Společně za radostí a zdravím, z. s. 
SEV hl. m. Prahy Toulcův dvůr  
Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 62697617   DIČ: CZ62697617 
 

 

Odhlášení z akce a storno poplatky 

● odhlášení z akce přijímáme písemně formou e-mailu (srazkone@gmail.com),ozveme se Vám 

zpátky a odhlášení potvrdíme 

● dnem odhlášení se rozumí den, kdy se s námi spojíte emailem 

 

1) odhlášení ze zdravotních důvodů (nemoc, úraz aj. potvrzené lékařem) 

● v případě odhlášení do 30. dubna 2025 účtujeme storno poplatek ve výši  

10 % z ceny pobytu 

● v případě odhlášení od 1. května 2025 ze zdravotních důvodů účtujeme snížený storno 

poplatek 

 

 Odhlášení z akce Storno poplatek 

Zdravotní 

důvody 

ode dne přihlášení až do 30. dubna 2025 10 % z ceny pobytu 

od 1. května 2025 až do dne akce 20 % z ceny pobytu 

 

2) odhlášení z jiných než zdravotních důvodů 

 

 Odhlášení z akce Storno poplatek 

Jiné než 

zdravotní 

důvody 

ode dne přihlášení až do 30. dubna 2025 10 % z ceny pobytu 

1.května 2025 až 60 dní před akcí 30 % z ceny pobytu 

59 až 30 dní před akcí 40 % z ceny pobytu 

29 až 15 dní před akcí 50 % z ceny pobytu 

14 a méně dní před akcí  80 % z ceny pobytu 

 

● pokud jste již zaplatili, od členského příspěvku odečteme storno poplatek a zbývající sumu Vám 

vrátíme bankovním převodem 

          pokud jste ještě nezaplatili, uhraďte manipulační poplatek na základě přijaté pohledávky - 

bude Vám zaslána znovu 

● v případě, že seženete na svoje místo adekvátního náhradníka 

(náhradníky), vrátíme vám celý účastnický poplatek 

 

 

Ukončení účasti na akci 

Pokud bude dítě hrubě porušovat pravidla a chod tábora, může hlavní 

vedoucí ukončit jeho pobyt na táboře a rodiče jsou povinni si ho vyzvednout.  

V případě předčasného ukončení účasti na akci propadá zbytek účastnického 
poplatku v plné výši. 

mailto:srazsdruzeni@gmail.com

